



Staffanstorps  
kommun

Delegationsbeslut/  
Ordförandebeslut

2020-10-27

DNR 2020-KS-194

Christian Sonesson  
Kommunstyrelsens ordförande

Kommunstyrelsen

## Delegationsbeslut Ordförandebeslut med anledning av den försämrade Corona-/Covid-19-situationen

### Beslut

Kommunstyrelsens ordförande beslutar

- att samtliga kommunala verksamhetslokaler och anläggningar som är publika och inte en del av kärnverksamheten (vård, skola, omsorg) inte längre ska vara öppna och tillgängliga för allmänheten. Idrottsanläggningar, badhus, fritidsgårdar, öppen verksamhet m.m. stängs därför.
- att återinföra tillfälliga begränsningar av fysiska möten och besökstider i och till rådhuset.
- att samtliga arrangemang/aktiviteter där kommunen är arrangör eller lokalansvarig maximalt får tillåtas i en omfattning av 50 personer.
- att ställa in samtliga tjänsteresor - oavsett längd - för Staffanstorps kommuns personal. De kommunanställda som av chef bedöms kunna utföra arbete hemifrån ska arbeta hemifrån.
- att fortsätta säkra och utöka möjligheter till digitala möten för kommuninvånare, kommunens personal samt förtroendevalda.

Besluten grundar sig i följande två prioriteringar:

1. Att skydda kommunens invånare så långt det är möjligt
2. Att skydda våra mest kritiska och utsatta verksamheter

Ovanstående beslut gäller från den 28 oktober 2020 till den 17 november 2020, beslutet kan komma att förlängas om smittläget kräver det.

Den kommunala servicen ska - givet de begränsningar som beslutet innebär - upprätthållas så långt som möjligt under denna period.

Föreliggande beslut fattas med stöd av författning 1.3.1 Delegationsordning för kommunstyrelsen, punkt 1.5 ("Ärenden som är så brådskande att kommunstyrelsens avgörande inte kan avvaktas.") och utifrån kommunstyrelsens övergripande ansvar för personalpolitik.



Staffanstorps  
kommun

Delegationsbeslut/  
Ordförandebeslut

2020-10-27

DNR 2020-KS-194

## Överväganden i ärendet - den sammanvägda bedömningen

De ovan beskrivna åtgärderna motiveras av den senaste tidens tydligt försämrade sjukdoms- och smittsituation i Skåne avseende Covid-19-pandemin.

Länsstyrelsen Skåne meddelar den 27 oktober 2020 följande:

”Region Skånes statistik har den senaste veckan visat på en oroväckande snabb smittspridning i Skåne. Ökningen gäller både antalet smittade och antalet inlagda patienter. Alla åldersgrupper är drabbade. Detta är anledningen till att Folkhälsomyndigheten i samråd med smittskyddsläkaren i Skåne beslutat att skärpa de allmänna råden för att stoppa smittspridningen, ett beslut som tidigare fattats för Uppsala län. Detta innebär bland annat att:

Undvika att resa med kollektivtrafik eller andra allmänna färdmedel. Resor som inte går att undvika – till exempel till ett arbete där man verkligen måste vara på plats – kan alltid genomföras.

Avstå från att vistas i inomhusmiljöer som butiker, köpcentrum, museer, bibliotek, badhus och gym. Nödvändiga besök i exempelvis livsmedelsbutiker och apotek kan göras.

Avstå från att delta i exempelvis möten, konserter, föreställningar, idrottsträningar, matcher och tävlingar. Detta gäller dock inte idrottsträningar för barn och ungdomar födda 2005 eller senare.

Om möjligt undvika att ha fysisk kontakt med andra personer än de som man bor tillsammans med. Det innebär bland annat en avrådan från att arrangera eller delta i en fest eller liknande socialt umgänge.

Beslutet omfattar också skärpta allmänna råd för verksamheter – exempelvis affärer och idrottsanläggningar – och arbetsplatser i Skåne. Alla verksamheter bör vidta åtgärder för att exempelvis minimera antalet besökare vid en och samma tidpunkt. Arbetsgivare uppmanas att bland annat se till att personal kan arbeta hemifrån.”

Den aktuella lägesbilden för Covid-19 i Skåne återfinns på Region Skånes hemsida:

<https://www.skane.se/digitala-rapporter/lagesbild-covid-19-i-skane/inledning/>

Information om de skärpta allmänna råden i Skåne samt övrig aktuell och bekräftad information om coronaviruset återfinns på Krisinformation.se:

<https://www.krisinformation.se/nyheter/2020/oktober/skarpta-allmanna-rad-i-skane>

Länsstyrelsens Skånes nyhetsbrev med veckans lägesbild återfinns här:

<https://www.lansstyrelsen.se/skane/om-oss/nyheter-och-press/nyheter---skane/2020-02-28-information-om-arbetet-med-coronaviruset--covid-19.html>



Staffanstorps  
kommun

Delegationsbeslut/  
Ordförandebeslut

2020-10-27

DNR 2020-KS-194

## Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Samtliga förvaltningar och enheter inom Staffanstorps kommun samt de kommunala bolagen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Christian Sonesson", written over a horizontal line.

Staffanstorps kommun 2020-10-27

Christian Sonesson

Kommunstyrelsens ordförande

## Underlag

Delegationsbeslut - Ordförandebeslut 2020-10-27 (Denna skrivelse)